
UCHWAŁA NR III/8/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693): Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się dochody budżetu Gminy (Załącznik Nr 1) w wysokości 20.036.294,30 zł, z tego:
1) dochody bieżące - 20.036.294,30 zł
2) dochody majątkowe - 0,00 zł

§ 2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości 19.308.884,78 zł, tego:
1) wydatki bieżące - 18.959.217,94 zł
2) wydatki majątkowe - 349.666,84 zł.

§ 3.  Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 727.409,52 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę rat pożyczki i kredytów.

§ 4.  Ustala się przychody budżetu w wysokości 0 zł, rozchody w wysokości 727.409,52 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5.  W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 40.000,00 zł
2) celową w wysokości 56.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego.
§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.
§ 7.  Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019 r., zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5.
§ 8.  Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, podmiotowe (Załącznik Nr 6) w wysokości 390.000,00 zł;
2) dla jednostek spoza sektor finansów publicznych., celowe na zadania własne (Załącznik 7) w wysokości 

40.000 zł.
§ 9. 1.  Ustala się dochody w wysokości 72.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, zgodnie z Załącznik Nr 8.
2. Ustala się wydatki w wysokości 72.000,00 zł na realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6058



§ 10.  Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 10.

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:
1) zaciąganego kredytu na :pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 

500.000,00 zł;
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, do kwoty 727.409,52 zł.

§ 13.  Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 12 do wysokości w nim określonej.

§ 14.  Upoważnia się Wójta do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków:
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;
b) majątkowych; z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,
2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym gminy,
3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
§ 15.  Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6058



Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

710

71035

750

75011

Dochody budżetu Gminy Grzmiąca na 2019rok

Załącznik Nr 1

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 200,00

Urzędy wojewódzkie 20 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 30 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Działalność usługowa 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

678,65

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 128,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 106 128,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 15 000,00

3 4 5

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6058



75023

751

75101

756

75601

75615

75616

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 014,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 305,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 280 488,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 475 865,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 854 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych

290,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 666,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 144 602,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 212 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 835 300,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 195 417,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 687 072,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 007,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 007,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

5,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6058



75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80101

80148

852

0830 Wpływy z usług 98 000,00

Pomoc społeczna 638 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 107 000,00

Szkoły podstawowe 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 108 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83 046,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 538 714,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 83 046,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 538 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 213 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

4 213 799,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

10 000,00

Różne rozliczenia 6 835 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

2 530 851,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

13 085,47

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

2 540 851,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 547,20

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

6 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

95 632,67

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6058



85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

853

85395 Pozostała działalność 11 199,98

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 199,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 199,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

120 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

114 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

186 541,00

Ośrodki pomocy społecznej 114 150,00

Zasiłki stałe 186 541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 002,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 449,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

165 002,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

23 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6058



855

85501

85502

85504

85513

900

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 470 780,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 483 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

163 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

30 000,00

Wspieranie rodziny 163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 220 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 228 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 688 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 688 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

11 199,98

Rodzina 5 109 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 199,98

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6058



90019

90026

90095

700

70005

Ogółem: 20 036 294,30
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

11 199,98

majątkowe razem: 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 199,98

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

bieżące razem: 20 036 294,30

Pozostała działalność 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

470 780,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6058



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18
1 426 947,21 1 425 447,21 17 550,97 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01006 125,30 125,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 34 321,91 32 821,91 17 550,97 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 814,00 213 814,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 212 257,28 212 257,28 0,00

70005 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 195 314,00 193 314,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 212 257,28 212 257,28 0,00

65 903,65 65 903,65 12 733,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 65 903,65 65 903,65 12 733,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 297 362,09 2 122 687,09 1 559 959,76 40 365,00 134 310,00 0,00 0,00 8 422,77 8 422,77 0,00

75011 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 107 510,00 1 800,00 0,00 0,00 105 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 862 396,10 1 860 396,10 1 474 059,76 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 307 255,99 240 290,99 65 700,00 40 365,00 26 600,00 0,00 0,00 8 422,77 8 422,77 0,00

1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 307,37 212 907,37 67 514,98 0,00 35 400,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75412 136 781,08 101 781,08 23 446,08 0,00 35 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

75416 55 026,29 54 626,29 44 068,90 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 188 571,50 5 966 999,50 4 966 705,04 0,00 221 572,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

80101 4 384 840,00 4 210 836,00 3 712 845,00 0,00 174 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 216 174,00 206 005,00 191 995,00 0,00 10 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 296 411,00 285 199,00 242 268,00 0,00 11 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 95 601,00 88 877,00 88 877,00 0,00 6 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 504 157,50 503 657,50 215 790,04 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 504 157,50 287 867,46 0,00 0,00 0,00

Gimnazja 95 601,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Przedszkola 296 411,00 42 931,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

216 174,00 14 010,00 0,00 0,00

0,00

Szkoły podstawowe 4 384 840,00 497 991,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 228 571,50 1 000 294,46 0,00 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Zarządzanie kryzysowe 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 55 026,29 10 557,39 0,00 0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 146 781,08 78 335,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

258 307,37 145 392,39 0,00 0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 007,00 1 007,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 315 678,76 174 590,99 0,00 8 422,77 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1 862 396,10 386 336,34 0,00 0,00

0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

107 510,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 20 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna 2 305 784,86 562 727,33 0,00 8 422,77 0,00

Cmentarze 65 903,65 53 170,00 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa 65 903,65 53 170,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 407 571,28 193 314,00 0,00 0,00

0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 428 071,28 213 814,00 0,00 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 34 321,91 15 270,94 0,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

0,00

Spółki wodne 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarządy melioracji i urządzeń 
wodnych

125,30 125,30 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 426 947,21 1 407 896,24 0,00 0,00 0,00
1 4 5 9 12 17

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca na 2019rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6058



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

80146 12 135,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 301 878,00 301 878,00 156 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 7 908,00 7 387,00 7 387,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 318 435,00 302 670,00 302 670,00 0,00 15 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 51 032,00 48 355,00 48 355,00 0,00 2 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

72 000,00 72 000,00 39 459,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 66 000,00 66 000,00 39 459,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 965,24 941 842,24 552 277,27 0,00 651 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 449,00 23 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 182 089,00 3 087,00 3 087,00 0,00 179 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 186 541,00 0,00 0,00 0,00 186 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 612 406,24 607 506,24 549 190,27 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 612 406,24 58 315,97 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 186 541,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Dodatki mieszkaniowe 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

182 089,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

23 449,00 23 449,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

800,00 800,00 0,00 0,00

0,00

Domy pomocy społecznej 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 592 965,24 389 564,97 0,00 0,00

0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 26 540,26 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 72 000,00 32 540,26 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

51 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

318 435,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

7 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 301 878,00 145 360,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

12 135,00 12 135,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6058



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

85228 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 191 680,00 0,00 0,00 0,00 191 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 199,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 11 199,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 212 359,90 375 016,53 271 673,79 0,00 4 837 343,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 688 000,00 39 946,63 39 203,89 0,00 2 648 053,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 223 500,00 192 210,00 188 710,00 0,00 2 031 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 270 859,90 112 859,90 43 759,90 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 780,00 742 780,00 23 267,12 0,00 0,00 0,00 0,00 78 986,79 78 986,79 0,00

90002 470 780,00 470 780,00 23 267,12 0,00 0,00 0,00 0,00 78 986,79 78 986,79 0,00

90015 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 106 000,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 284 000,00 0,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 15 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 55 000,00 15 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 959 217,94 12 379 404,59 7 511 142,32 470 365,00 5 908 248,37 0,00 190 000,00 349 666,84 349 666,84 0,00Wydatki razem: 19 308 884,78 4 868 262,27 11 199,98 87 409,56 0,00

0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

55 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 55 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00

Biblioteki 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

106 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

549 766,79 447 512,88 0,00 78 986,79

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

821 766,79 719 512,88 0,00 78 986,79 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00

Wspieranie rodziny 270 859,90 69 100,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 223 500,00 3 500,00 0,00 0,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 688 000,00 742,74 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 212 359,90 103 342,74 0,00 0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 11 199,98 0,00 11 199,98 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

11 199,98 0,00 11 199,98 0,00

0,00

Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 191 680,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6058



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

4

1

0,00

0,00

Przychody ogółem:

1 727 409,52

Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok

Załącznik Nr 3

Rozchody ogółem: 727 409,52

Lp. Kwota

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6058



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

2 6 7 8 10 11 13 14 15 16 18

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 101 000,00 263 906,63 233 163,89 0,00 4 837 093,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 688 000,00 39 946,63 39 203,89 0,00 2 648 053,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 220 000,00 188 710,00 188 710,00 0,00 2 031 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 163 000,00 5 250,00 5 250,00 0,00 157 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 131 207,00 294 113,63 253 363,89 0,00 4 837 093,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem: 5 131 207,00 5 131 207,00 40 749,74 0,00 0,00

0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 688 000,00 2 688 000,00 742,74 0,00 0,00

0,00

855 5 101 000,00 5 101 000,00 30 742,74 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

0,00

852 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

1 017,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00

0,00

751 1 017,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00

750 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 5 9 12 17

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w tym:

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

Załącznik Nr 4

z tego:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Grzmiąca związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6058



Dział Rozdział Paragraf

700

70095

6050

6660

750

75095

6659

754

75412

6060

801

80195

6050

900

90002

6057

6059

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 944,49

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Gminy Grzmiąca

3 944,49

Razem 349 666,84

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Gminy Grzmiąca

51 857,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 184,43

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie 
Gminy Grzmiąca

23 184,43

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 986,79

Gospodarka odpadami komunalnymi 78 986,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 857,87

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup i montaż pieca CO w ZS w Grzmiącej 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Grzmiącej - elewacja 10 000,00

Oświata i wychowanie 40 000,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty

8 422,77

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

Administracja publiczna 8 422,77

Pozostała działalność 8 422,77

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 422,77

Zakup i montaż pieca CO - Dom Szkoleniowy 22 000,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych

170 257,28

ANR 170 257,28

Pozostała działalność 212 257,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Grzmiącej- wymiana okien i drzwi 20 000,00

Treść Wartość

Załącznik Nr 5

Wydatki inwestycyjne na 2019 rok

Gospodarka mieszkaniowa 212 257,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6058



Dział Paragraf Nazwa instytucji

2480

2480

Załącznik Nr 6

Dotacja podmiotowa dla jednostek sektora finansów publicznych                                                                                                                                 
udzielana z budżetu Gminy Grzmiąca w 2019 roku

Rozdział Kwota dotacji

92109

92116 284 000,00

106 000,00
921

Razem: 390 000,00

Samorządowa Instytucja Kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w 
Grzmiącej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6058



Dział Nazwa zadania

926 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej92605 2820 40 000,00

Razem: 40 000,00

Załącznik Nr 7

Dotacje celowe na zadania własne gminy                                                                                                                                                                                                                                    
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 2019r.

Rozdział Paragraf Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6058



Dział Paragraf Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 66 000,00

72 000,00

85153 6 000,00

Załącznik Nr 8

DOCHODY

WYDATKI

72 000,00

72 000,0075618

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                    
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz. 487 ze zm.) na 2019 rok

Rozdział Wartość

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6058



Dział Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 9

470 780,00

90002 470 780,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości             
i porządu w gminach  (Dz. U. z 2018r. poz. 1454) na 2019 rok

Rozdział Wartość

549 766,79

90002 549 766,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6058



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska                           
(Dz. U. z 2018r. poz. 799 ze zm.) na 2019 rok

Rozdział Wartość

DOCHODY

52 000,00

90095 52 000,00

Załącznik Nr 10

8 000,00

WYDATKI

90019 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6058


		2018-12-28T13:32:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




